
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 03: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 3/1/2022

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 07 201 2011 00062 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTCIA 004-2011-00062-00-	-
CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA-SALA	DE	CASACION	PENAL(ACUMULADO)-	- .
FISCALIA	1Âª	ESPECIALIZADA 3834-	-
FISCALIA	14	ESPECIALIZADA	UNDH	 3834(ACUMULADO)-	-
JUZGADO	04	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA 004-2011-062-B-	-

PENAS
ACUMULADAS SI No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 2

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	04	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA 31/05/2019 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA 22/01/2021	 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA 23/06/2021	 12/07/2021	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/01/2002

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	vida	y	la	integridad	personal 8013

4.	OBSERVACIONES
AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/11/2024	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n-**ESTADO	DEL
12/02/2025**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 03: 05
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

11/02/25 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/11/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	12/02/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

07/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	28/01/2025	SE
OFICIA	JURIDICA	EJEPO	INFORMANDO	QUE	LOS	CDO	SERAN	INCLUIDOS	EN	LA	LISTA	A
ENTREVISTAR	,	PASA	NOTIFICADOR	DE	CARCEL	,	CSA	ALIZA

28/01/25 Ordena	Cumplir
Auto

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	EN	ATENCIÃ“N	AL	OFICIO	ALLEGADO	POR	PARTE	DE	LA
CÃ​RCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MIEMBROS	DE	LA	FUERZA
PÃšBLICA	-	EJEPO,	SE	DISPONE	INFORMAR	QUE	LOS	SENTENCIADOS	AURELIANO	QUEJADA
QUEJADA	Y	JOSE	PASTOR	RUIZ	MAHECHA	SERÃ​N	INCLUIDOS	EN	LISTADO	DE	PERSONAS	A
ENTREVISTAS	EN	LA	PRÃ“XIMA	VISITA	CARCELARIA	EFECTUADA	POR	EL	TITULAR	DE	ESTE
DESPACHO////MATI

26/12/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/10/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	27/12/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridadde-bogota/	**

28/11/24 NotificaciÃ³n
Condenado

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	28/11/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	PPL	EN
SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	-	CENTRO	PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-	CPAMS	-
EJEPO	DE	AI	No.	*	-	*	DEL	23/10/2024	-	redenciÃ³n	de	pena	-	///	PASA	A	SECRETARIA	///	LYMR	///
DES	ANOTA	LYMR///	aporta	nÃºmero	telefÃ³nico	*

28/11/24 NotificaciÃ³n
Condenado

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	28/11/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	PPL
EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	-	CENTRO	PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-
CPAMS	-	EJEPO	DE	AI	No.	*	-	*	DEL	07/11/2024	-	redenciÃ³n	de	pena	-	///	PASA	A	SECRETARIA	///
LYMR	///	DES	ANOTA	LYMR///	aporta	nÃºmero	telefÃ³nico	314	865	6706	*

18/11/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	07/11/2024	REDENCION	DE	PENA	DE
01	MES	Y	9.5DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA
HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	,	CSA	ALIZA

18/11/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	7/11/2024	REDENCION	DE	PENA	,
PASA	AL	NOTIFICADOR	DE	EJEPO	,	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA
SECRETARIA	,	SIN	DEF	SISTEMA	,	CSA	ALIZA

07/11/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	DE	1	MES	Y
9.5	DIAS//	REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEIDO	A	ALA	CARCEL	EJEPO//NOTIFIQUESE//MATI

06/11/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
06/11/2024	DE	LA	CARCEL	PENITENCIARIA	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MIEMBROS	DE
LA	FUERZA	PUBLICA	EJEPO	-	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	REDENCIÃ“N	DE	PENA	//NGV	*C.S.A.*

06/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06/11/2024	DE
LA	CARCEL	PENITENCIARIA	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MIEMBROS	DE	LA	FUERZA
PUBLICA	EJEPO	-	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	REDENCIÃ“N	DE	PENA	-	**JGQA**RUTA**

06/11/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	23/10/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE
VIDA	DEL	CDO	,	CSA	ALIZA

06/11/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	23/10/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	DE	01	MES	Y	3.92	DIAS	PASA	NOTIFICADOR	EJEPO	//	SE	REMITE	VIA	CORTREO	AL	M
PIUBLICO	,	CON	COPIA	SCERETARIA	SIN	DATOS	DEFENSA	,	CSA	ALIZA

23/10/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CONCEDER	REDENCION	DE	PENA	POR	TRABAJO	Y	ESTUDIO	DE
1	MES	Y	3.92	DIAS	//	COMUNICAR	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO//HAGASE	ENTREGA	DE
COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	AL	CDO//NOTIFIQUESE//MATI

22/10/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	22	10	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	//NGV	*C.S.A.*

22/10/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	22	10	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	**CSA**ADF**

24/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/07/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	25/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

13/09/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	AUTO	INCORPORA	AUTO	DEL	12/09/2024	DEL	JUZ	35	P	MPAL
CON	F	DE	CONNOCIMIENTO//ALLEGUESE	A	LA	ACTUACION	AUTO	DEL	12/09/2024	PROFERIDO
POR	EL	JUZ	20	P	CTO	CON	FUNCIONES	DE	CONCOIMIENTOMEDIANTE	EL	CUAL	AVOCO
CONOCIMIENTO	DE	LA	IMPUGNACION	IMPETRADA///MATI
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13/09/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	13	09
2024///	AUTO	QUE	AVOCA	IMPUGNACION	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	///
NOTIFICACION	AUTO	AVOCA	HABEAS	CORPUS	-	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	20	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	BOGOTA	//NGV	*C.S.A.*

13/09/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	12/09/24-
OFICIO	DEL	JUZGADO	35	PENAL	MUNICIPAL	CONTROL	GARANTIAS-	BOGOTA-	NOTIFICACION
AUTO	QUE	CONCEDE	IMPUGNACION	FALLO	-	ACCION	DE	HABEAS	CORPUS	//NGV	*C.S.A.*

13/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	13	09	2024///
AUTO	QUE	AVOCA	IMPUGNACION	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	///
NOTIFICACION	AUTO	AVOCA	HABEAS	CORPUS	-	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	20	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	BOGOTA	//	URGENTE	**CSA**MARM**

12/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	12/09/24-	OFICIO
DEL	JUZGADO	35	PENAL	MUNICIPAL	CONTROL	GARANTIAS-	BOGOTA-	NOTIFICACION	AUTO	QUE
CONCEDE	IMPUGNACION	FALLO	-	ACCION	DE	HABEAS	CORPUS--	//OIIO-CSA.	URG.

04/09/24
INGRESO
HABEAS
CORPUS

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	PROCESO	E	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	04-09-2024	SE
RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AUTO	PROCEDENTE	DE	JUZGADO	TREINTA	Y	CINCO	(35)
PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONTROL	DE	GARANTÃ​AS	DE	BOGOTÃ​	ALLEGA	AVOCA	-
VINCULA	EN	ACCION	CONSTITUCIONAL	DE	HABEAS	CORPUS-	TERMINO	(2)	HORAS
//***URG***NGV	*C.S.A.*

05/09/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	AUTO	ORDENA	INCORPORA	FALLO	DE	HABEAS	CORPUS//MATI

04/09/24 Oficios	varios
RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	LIBRA	OFICIO	563	ANTE	EL	JUZGADO	35	PENAL	MPAL	CON
FUNCIONES	DE	CONTROL	DE	GARANTIAS	BTA	DADNO	RESPUESTA	ACCION	DE	HABEAS
CORPUS///MATI

04/09/24 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	LA	FECHA	04-09-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AUTO	PROCEDENTE	DE	JUZGADO	TREINTA	Y	CINCO	(35)	PENAL	MUNICIPAL	CON
FUNCIÃ“N	DE	CONTROL	DE	GARANTÃ​AS	DE	BOGOTÃ​	ALLEGA	AVOCA	-VINCULA	EN	ACCION
CONSTITUCIONAL	DE	HABEAS	CORPUS-	TERMINO	(2)	HORAS	***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

27/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

27/08/24 Envio	Oficios
RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	27/08/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	PPL	EN
SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	-	CENTRO	PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-	CPAMS	-
EJEPO	DE	AI	No.	*	-	*	DEL	30/07/2024	-	redenciÃ³n	de	pena	-	///	PASA	A	SECRETARIA	///	LYMR	///
DES	ANOTA	LYMR///	aporta	nÃºmero	telefÃ³nico	313	266	8638	*

20/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/07/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	21/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

20/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/07/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	21/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

09/08/24 Comunicaciones

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	24/08/2022	DECRETA	ACUMULACION
JURIDICA	DE	PENAS	QUE	LE	FUERON	IMPUESTAS	POR	EL	JUZ	4	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	BTA	CUI	NO	201--2011-00062-00	NI	57910	Y	POR	EL	JUZGADO	6	PENAL	DEL
CTO	CUI	NO	006-2009-00071-00	NI	39348	JUZGADO	PENA	PRINCIPAL	DE	40	AÃ‘OS	DE	PRISION
SE	ELABORAN	LAS	COMUNICACIONES	CSA	ALIZA

09/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	09/08/2014	SE
OFICIA	JURISDICCION	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ	JEP	UNIDAD	DE	INVESTIGACION	SE	REMITE
INFORMACION	SE	REMITE	ENLACES	ELECTRONICOS	Y/O	LINKS	PROCESOS	NI	57910-	44749	-
39348	SE	REMITE	CORREO	ENTIDADES	CSA	,	ALIZA

06/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/01/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	-	**ESTADO	DEL	06/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS	***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

06/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/01/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	-	**ESTADO	DEL	06/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-003-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS	***AMMA***C.S.A.***APOYO	SEC.

06/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/06/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	08/08/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

05/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	30/07/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	DE	01	MES	Y	5.25	DIAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EJEPO	PARA	QUE
OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	,	CSA	ALIZA

05/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SOLO	AI	DE	FECHA	30/07/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	01	MES	Y	5.25	DIAS	PASA	NOTIFICADORA	EJEPO	,	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M
PUBLICO	CON	COPIA	SCERETARIA	,	SIN	DATOS	DEFENSA	SISTEMA	CSA	ALIZA
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05/08/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	29/07/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EJEPO	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA
DE	VIDA	DEL	CDO	,	CSA	ALIZA

05/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	29/07/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	DE	01	MES	Y	09	DIAS	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,
SIN	DATOS	DEFENSA	RENUNCIA	)	CSA	ALIZA

31/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	29/07/2024	CONCEDE	REDENCION	DE
PENA	01	MES	Y	09	DIAS	PASA	NOTIFICADORA	DE	EJEPO	,	CSA	ALIZA

01/08/24 NotificaciÃ³n
Condenado

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	01/08/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	PPL
EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	-	CENTRO	PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-
CPAMS	-	EJEPO	DE	AI	No.	*	-	*	DEL	29/07/2024	-	redenciÃ³n	de	pena	-	///	PASA	A	SECRETARIA	///
LYMR	///	DES	ANOTA	LYMR///	aporta	nÃºmero	telefÃ³nico	-	*

30/07/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CONCEDER	REDENCIÃ“N	DE	PENA	POR	TRABAJO	Y	ESTUDIO	A
JOSE	PASTOR	RUIZ	MAHECHA	DE	1	MES	Y	5.25	DÃ​AS.//NM*

29/07/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CONCEDER	UN	(1)	MESES	Y	NUEVE	(9)	DÃ​AS,	DE
REDENCIÃ“N	DE	PENA	POR	TRABAJO	A	AURELIANO	QUEJADA	QUEJADA,	DE	CONFORMIDAD	CON
LO	EXPUESTO	EN	EL	PROVEIDO.	//	NM*

19/07/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	EN	RUTA	CORREO	DE	FECHA	13-06-2024	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	ALLEGA	DE	SECRETARIA	10	TRIBUNAL	SUPERIOR	ALLEGA	RESPUESTA	A
SOLICITUD	//	CON	ANEXOS	//	MAGO	-	CSA

19/07/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	EN	RUTA	CORREO	DE	FECHA	17	07	2024//	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//
ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	CERTIFICADO	TEE	19238578	//	MAGO	-	CSA

19/07/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	EN	RUTA	CORREO	DE	FECHA	17	07	2024//	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//
ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	CERTIFICADO	TEE	19238627	//	MAGO	-	CSA

19/07/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	13-06-2024	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	ALLEGA	DE	SECRETARIA	10	TRIBUNAL	SUPERIOR	ALLEGA	RESPUESTA	A
SOLICITUD	//	CON	ANEXOS.	-LDRM/CSA-

18/07/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	18/07/2024	POR	PARTE	DE
EJERCITO	QUIEN	REMITE	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	//	//	RUTA	//	JAPZ*//CSA//

17/07/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	17	07	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	**CSA**ADF**

16/07/24 Enteramiento
condenado

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	11/06/2024	SE	ENTERA	EN	CELDAS	DE	RECLUSION	CARCEL	Y
PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-	CPAMS	-	EJEPO	DE	AS	No.	*	-	*	DEL	02/07/2024
///	PASA	A	SECRETARIA	///	LYMR	///	DES	ANOTA	LYMR///	aporta	nÃºmero	telefÃ³nico	313	266	8638
*

16/07/24 NotificaciÃ³n
Condenado

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	11/07/2024	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	PPL
EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	-	CENTRO	PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-
CPAMS	-	EJEPO	DE	AI	No.	*	-	*	DEL	08/07/2024	-	redenciÃ³n	de	pena	-	///	PASA	A	SECRETARIA	///
LYMR	///	DES	ANOTA	LYMR///	aporta	nÃºmero	telefÃ³nico	-	*

09/07/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	8-07-2024	//	REDENCION	//	PASA
OFICIO	3906	AL	AREA	DE	NOTIFICADORES	PARA	LO	PERTINENTE	//	C.S.A.JJTP

09/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	8-07-2024	//	REDENCION	//	SE
NOTIFICA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO	Y	SECRETARIA	1,	NO	SE
REGISTRA	APODERADO	EN	SISTEMA	//	PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICADORES	PARA	LO
PERTINENTE	//	C.S.A.JJTP

08/07/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	AL	SETNECIADO	DE	1	MES
Y	9	DIAS	//A*

05/07/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	2-07-2024	//	INFORMA	REDENCION
//	SE	ENTREGA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICADORES	PARA	SU	ENTERAMIENTO	//	C.S.A.JJTP

02/07/24 Resuelve
memorial

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	ATENCIÃ“N	AL	ESCRITO	ALLEGADO	POR	PARTE	DEL
SENTENCIADO	JOSE	PASTOR	RUIZ	MAHECHA,	SE	DISPONE	INFORMAR	QUE	ESTE	DESPACHO
CON	PROVEÃ​DO	DE	FECHA	18	DE	JUNIO	DE	LA	PRESENTE	ANUALIDAD,	LE	RECONOCIÃ“
REDENCIÃ“N	DE	PENA	DE	01	AÃ‘O,	02	MESES	Y	1.38	DÃ​AS,	CONFORME	A	LA	DOCUMENTACIÃ“N
ALLEGADA	POR	PARTE	DE	LA	CÃ​RCEL	-	EJEPO,	Y	RESPECTO	DE	LAS	ACTIVIDADES	REALIZADAS
POR	EL	PRENOMBRADO	EN	EL	PERIODO	COMPRENDIDO	ENTRE	MAYO	DE	2008	Y	ABRIL	DE
2011//A*

02/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/05/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	03/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

02/07/24 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/05/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	03/07/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
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NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 02: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/07/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:24/07/2023,Oficio:5976	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	OFICIO
CUMPLE	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	FECHADO	**25	DE	MAYO	DE	2023	**,	REMITE	ACTUACION
POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	ARAS	DE	DAR	TRAMITE	AL	RECURSO	DE	APELACION
INTERPUESTO.	CSA	--	CIUS.

1 DIGITAL

19/07/23 ADVERTENCIA
DESPACHO QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	Baja	proceso	a	secretaria.

13/07/23 Constancia
Secretarial

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	REMITE	AUTO	DE	25	DE	MAYO	DE	2023	PARA	ENVIO	DE
RECURSO.	EMRC

13/07/23 Traslado	comÃ¹n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	A	PARTIR	DE	LA	FECHA,	21	DE	JULIO	DE	2023	QUEDAN	LAS
DILIGENCIAS	EN	SECRETARÃ​A	A	DISPOSICIÃ“N	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN	TRASLADO
COMÃšN	POR	EL	TÃ‰RMINO	DE	TRES	(03)	DÃ​AS,	PARA	QUE,	SÃ​	LO	CONSIDERAN
CONVENIENTE,	ADICIONEN	LOS	ARGUMENTOS	PRESENTADOS,	ELLO	DE	CONFORMIDAD	CON
LO	DISPUESTO	EN	EL	ARTICULO	194	INCISO	4Âº	DE	LA	LEY	600	DE	2000.	VENCE	EL	25	DE
JULIO	DE	2023.	**	DOCUMENTOS	PUBLICADOS	EN	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///

13/07/23 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/05/2023	*	Auto	que	decide	el
recurso-**ESTADO	DEL	14/07/2023**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

13/07/23 NotificaciÃ³n
Condenado

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	13/07/2023	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	A	LA	PPL	EN
SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	-	CENTRO	PENITENCIARIO	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	-	CPAMS	-
EJEPO	DE	A.I.	No.	-	-	DEL	25/05/2023	-	niega	reposiciÃ³n	-	concede	apelaciÃ³n	-	///	PASA	A
MINISTERIO	PÃšBLICO	///	REPA	-LYMR	///	DES	ANOTA	LYMR///

13/07/23 RadicaciÃ²n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	13/07/2023	SE	RADICA	ANTE	FUNCIONARIO	VENTANILLA	DE
CORRESPONDENCIA	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	DE	MEDIANA	Y	ALTA	SEGURIDAD	-	EJEPO	-
FUERZAS	MILITARES	DE	COLOMBIA	-	OFICIO	No.	7110	DEL	31/05/2023	-	Me	perito	remitir	copia
de	25	de	Mayo	de	2023	-	Niega	reposiciÃ³n	///	PASA	A	SECRETARIA///REPA	-	LYMR///	DES	ANOTA
LYMR	///

13/07/23 RadicaciÃ²n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	13/07/2023	SE	RADICA	ANTE	FUNCIONARIO	VENTANILLA	DE
CORRESPONDENCIA	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	DE	MEDIANA	Y	ALTA	SEGURIDAD	-	EJEPO	-
FUERZAS	MILITARES	DE	COLOMBIA	-	OFICIO	No.	7111	DEL	31/05/2023	-	Me	perito	remitir	copia
de	25	de	Mayo	de	2023	-	Niega	reposiciÃ³n	y	concede	apelaciÃ³n	///	PASA	A	SECRETARIA///REPA	-
LYMR///	DES	ANOTA	LYMR	///

09/06/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	IncorpÃ³rese	al	expediente	copia	del	fallo	de	recurso	de
apelaciÃ³n	de	fecha	23	de	mayo	de	2023,	interpuesto	por	el	sentenciado	AURELIANO	QUEJADA
QUEJADA,	contra	del	Auto	de	fecha	09	de	agosto	de	2022,	proferido	por	este	despacho	judicial	y
mediante	el	cual	se	reconociÃ³	en	su	favor	redenciÃ³n	de	pena	de	5	aÃ±os,	10	meses	y	2,31	dÃ​as

07/06/23
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EXPEDIENTE	APELACION
DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE	BOGOTA//SP**URG*/*/JFVCH

07/06/23 ADVERTENCIA
RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	POR	LINEAMITO	DEL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DEL
INPEC	ALLEGA	NOTIFICACIONES	DE	PPL//SE	REITE	A	LA	SECRETARIA	COMUN
No.01//SP*/*/JFVCH

07/06/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EXPEDIENTE
APELACION	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE	BOGOTA	&	CSA	ALEX

06/06/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA
NOTIFICACIONES	DE	PPL.//SP*/*/JFVCH

06/06/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	02-06-2023	CORREO	ELECTRONICO
DEL	INPEC	ALLEGA	NOTIFICACIONES	DE	PPL.	*DR-CSA*

30/05/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	IncorpÃ³rese	al	expediente	y	tÃ©ngase	en	cuenta	para	los	fines
pertinentes,	el	oficio	de	fecha	22	de	diciembre	de	2022	a	travÃ©s	del	cual	el	Director	de	la	CÃ¡rcel
y	Penitenciaria	de	Alta	y	Media	Seguridad	para	miembros	de	la	Fuerza	pÃºblica	-	EJEPO

31/05/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/05/2023	SE
REMITE	VIA	EMAIL	NOTIFICADORA	DE	ESTACIOPNES	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EJEPO
PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

31/05/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	25/05/2023	NIEGA	REPOSICION
CONCEDE	APELACION	,	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	SIN
DATOS	DEFENSOR	,	CSA	LIZA

31/05/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	25/05/2023	NIEGA	REPOSICION
CONCEDE	APELACION	,	SE	NVIA	VIA	CORREO	NOTIFICADORA	DE	ESTACIONES	,	CDO	SE
ENCUENTRA	DETENIDO	EJEPO	,	CSA	ALIZA

31/05/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/05/2023	SE
REMITE	VIA	EMAIL	NOTIFICADORA	DE	ESTACIOPNES	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EJEPO
PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

31/05/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	25/05/2023	NIEGA	REPOSICION	,	SE
ENVIA	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	SIN	DATOS	DEFENSOR	,	CSA	LIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 02: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/05/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	25/05/2023	NIEGA	REPOSICION	,	SE
NVIA	VIA	CORREO	NOTIFICADORA	DE	ESTACIONES	,	CDO	SE	ENCUENTRA	DETENIDO	EJEPO	,
CSA	ALIZA

25/05/23 Auto	que	decide
el	recurso

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	NO	REPONER	el	auto	interlocutorio	de	fecha	21	de	octubre	de
2022,	a	travÃ©s	del	cual	se	negÃ³	a	JOSÃ‰	PASTOR	RUÃ​Z	MAHECHA,	la	acumulaciÃ³n	jurÃ​dica
de	las	penas	impuestas	en	los	procesos	110013107-201-2011-00062-00	y	110013107-006-2009-
00071-00	(previamente	acumuladas)y	el	proceso	11001600001320150664400.-	Conceder	en
EFECTO	DEVOLUTIVO	el	Recurso	de	ApelaciÃ³n	interpuesto	por	el	sentenciado	ante	la	Sala	de
DecisiÃ³n	Penal	del	Tribunal	Superior	del	Distrito	Judicial	de	BogotÃ¡,	de	conformidad	con	lo
previsto	en	el	34	de	la	Ley	906	de	2004.

25/05/23 Auto	que	decide
el	recurso RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	NO	REPOR	AUTO	DE	FECHA	21	DE	OCTUBRE	DE	2022

26/05/23 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	POR	PETICION	DLE	DESPACHO**URG*/*/JFVCH

26/05/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

26/05/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	ALLEGA
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	OFICIO	No.726	GTCT	T	10	DEVOLUCION	PROCESO
**URGENTE**//SP*//*JFVCH

26/05/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	23-05-2023	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	ALLEGA	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	OFICIO	No.726	GTCT	T	10
DEVOLUCION	PROCESO	**URGENTE**	*DR-CSA*

16/05/23 Entrega	autos	a
otras	areas

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	26	DE	ABRIL	DE	2023
SE	REMITE	EL	MISMO	CON	NOTIFICADOR	ENCARGADO	VAI	E-MAIL//	(	SE	TRAMITA	SIN
PROCESO)	////	LI

16/05/23 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	26	DE	ABRIL	DE	2023
SE	OFICIA	A	EJEPO	A	FIN	DE	QUE	ALLEGUEN	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO//	LI

02/05/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

UIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@
SOLICITA	PRONUNCIAMIENTO	A	RECURSOS	INTERPUESTOS	-	ACUMULACION	JURIDICA	DE
PENAS	**URG**//SP*/*/JFVCH

02/05/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	LA	FECHA	19/04/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	PRONUNCIAMIENTO	A	RECURSOS
INTERPUESTOS	-	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	***JLCM-CSA***URG***	EN	APOYO	A	JFV

28/04/23 RadicaciÃ²n RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	LA	FECHA	SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
No.	4004	DEL	20/04/2023	A	EJEPO.	*/*/	NOTIFICO	MV	*/*/

26/04/23 Ordena	Cumplir
Auto

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	se	dispone	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos	oficiar	a	la
CÃ¡rcel	y	Penitenciaria	de	Alta	y	Media	Seguridad	para	Miembros	de	la	Fuerza	PÃºblica
â€œEJEPOâ€​,	solicitando	alleguen	los	certificados	de	cÃ³mputos	que	registre	el	memorialista
pendientes	de	redenciÃ³n	de	pena;

26/04/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	Se	incorpora	a	la	actuaciÃ³n	oficio	2022363023185633
procedente	de	la	CÃ¡rcel	y	Penitenciaria	de	Alta	y	Media	Seguridad	para	Miembros	de	la	Fuerza
PÃºblica	â€œEJEPOâ€​,	mediante	el	cual	adjuntan	copia	de	la	boleta	de	detenciÃ³n	y	libertad	del
sentenciado	AURELIANO	QUEJADA	QUEJADA,	dentro	del	proceso	con	radicado	No.
110010704006200900071-02.

24/04/23 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/12/2022	*	Abstiene	de	aprobar
beneficios	Adtvos.	*ESTADO	DEL	25/04/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

20/04/23 Entrega	autos	a
otras	areas

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	10	DE	FEBRERO	DE
2023	SE	REMITE	EL	MISMO	CON	NOTIFICADOR	ENCARGADO	A	FIN	DE	QUE	REALICE	EL
DEBIDO	ENTERAMIENTO	A	CDO///	(	SE	TRAMITA	SIN	PROCESO)/////	LI

20/04/23 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	10	DE	FEBRERO	DE
2023	SE	OFICIA	A	CARCEL	EJEPO	A	FIN	DE	QUE	ALLEGUE	DOCUMENTOS///	LI

17/04/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	AL	DESPACH	OFICIO	DEL	COMANDO	GENERAL	DE
LAS	FUERZAS	MILITARES	-EJERCITO	NACIONAL-	CERTIFICADO	DE	REDENCION	Y	CONDUCTA
DEL	CDO	//GAGQ///CSA//APELACIÃ“N

14/04/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	11-04-2023	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	ALLEGA	DEL	COMANDO	GENERAL	DE	LAS	FUERZAS	MILITARES	-EJERCITO
NACIONAL-	CERTIFICADO	DE	REDENCION	Y	CONDUCTA	DEL	CDO	//CON	ANEXO.	*DR-CSA*

13/04/23
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:13/04/2023,Oficio:777	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	DA
CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO	EL	19/09/2022	CONCEDE	RECURSO	DE
APELACION	EFECTO	DEVOLUTIVO	CONTRA	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA02/08/20222	//	lLA	CUAL
RESUELVE	MANTENER	INCOLUME	AUTO	FECHAD	02/08/2022	////DMCG////	SE	REMITE	LINK	DE
EXPEDIENTE	SALA	PENAL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA

DIGITAL DIGITAL

21/03/23 Constancia
Secretarial

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	REMTE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	DE	RECURSO
URGENTE	POSTERIOR	A	EJECUTORIA	DEL	AUTO	.	EMRC

21/03/23 Traslado	comÃ¹n

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	A	PARTIR	DE	LA	FECHA,	22	DE	MARZO	DE	2023	QUEDAN	LAS
DILIGENCIAS	EN	SECRETARÃ​A	A	DISPOSICIÃ“N	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN	TRASLADO
COMÃšN	POR	EL	TÃ‰RMINO	DE	TRES	(03)	DÃ​AS,	PARA	QUE,	SÃ​	LO	CONSIDERAN
CONVENIENTE,	ADICIONEN	LOS	ARGUMENTOS	PRESENTADOS,	ELLO	DE	CONFORMIDAD	CON
LO	DISPUESTO	EN	EL	ARTICULO	194	INCISO	4Âº	DE	LA	LEY	600	DE	2000.	VENCE	EL	24	DE
MARZO	DE	2023.	**	DOCUMENTOS	PUBLICADOS	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 02: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/03/23 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/09/2022	*	Auto	que	decide	el
recurso	*ESTADO	DEL	15/03/2023*	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//
CSA/MACG//

08/03/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHO,	MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA
PRONUNCIAMIENTO	A	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA.	***GAGQ***CSA***AG***

07/03/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	28-02-2023	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	PRONUNCIAMIENTO	A	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA.	*DR-
CSA*

10/02/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	Se	incorpora	al	expediente	informacion	allegada	por	el	cdo	y	se
ordena	oficiar	al	centro	de	reclusion	solicitando	documentos	de	rednecion	del	cdo

09/02/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHOO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGA	INFORMACIÃ“N	REFERENTE	A	REDENCION	DE	PENA	--ANEXA	SOPORTES--//GAGQ///CSA//

09/02/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	31/01/2023	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	REFIERE	ENVIO	CERTIFICADO	REDENCION	DE
PENA	--ANEXA	SOPORTES--//LST//-CSA-

27/01/23 INGRESO
RECURSO

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE
TRASLADO	DE	RECURSO	EL	CUAL	UNA	VEZ	VENCIDO	EVIDENCIA	QUE	EL	PENADO	SI	PRESENTA
SUSTENTACION//INGRESA	CONSTANCIA	DE	NOTIFICACIÃ“N	AUTO	//	CSA-GAGQ.

04/01/23 INGRESO
TRASLADO

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE
TRASLADO	DE	RECURSO	EL	CUAL	UNA	VEZ	VENCIDO	EVIDENCIA	QUE	EL	PENADO	SI	PRESENTA
SUSTENTACION	LA	CUAL	INGRESA	TAMBIEN	AL	DESPACHO	JUNTO	CON	AUTO	EJECUTORIADO
//CSA-CABA

03/01/23 Constancia
Secretarial

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE
RECURSO	NI.	57910-	AUTO	DE	21	DE	OCTUBRE	DE	2022-	AUTO	QUE	DECLARA	DESIERTO	EL
RECURSO.	EMRC

29/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESA	AL	DESPACHODEL	DIRECTOR	DE	LA	CARCEL	Y
PENITENCIARIA	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MIEMBROS	DE	LA	FUERZA	PUBLICA
EJEPO	ADJUNTA	OFICIO	Y	COPIA	BOLETA	DE	DETENCION	Y	OTROS	DOCUMENTOS//	CSA-CABA.

29/12/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	2812/2022	POR
PARTE	DEL	DIRECTOR	DE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA
MIEMBROS	DE	LA	FUERZA	PUBLICA	EJEPO	ADJUNTA	OFICIO	Y	COPIA	BOLETA	DE	DETENCION	Y
OTROS	DOCUMENTOS	PASA	INGRESOS	//	BRG

27/12/22 Entera
Condenado

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	EL	16-12-2022,	SE	ENTERA	EL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE
FECHA	08-11-2022,	AL	CONDENADOEN	EJEPO//PASA	A	SECRETARIA	Y	A	MINISTERIO
PUBLICO///JLBL

27/12/22 NotificaciÃ³n
Condenado

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	EL	16-12-2022,	SE	NOTIFICA	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO
APRUBA	PERMISO	72	H,	DE	FECHA	12-12-2022,	AL	CONDENADO	EN	EJEPO	//PASA	A
SECRETARIA	Y	A	MINISTERIO	PUBLICO///JLBL

20/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/10/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	ESTADO	DEL	21/12/2022*	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	*LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS*-	CABA.

20/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/12/2022	*	ADVERTENCIA
DESPACHO	ESTADO	DEL	21/12/2022*	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	*LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS*-	CABA.

20/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/10/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	ESTADO	DEL	21/12/2022*	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	*LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS*-	CABA.

15/12/22 Traslado	a	la
parte	contraria

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	APELACION	CONTRA
AUTO	DE	FECHA	21-10-2022	-	Termino	del	20-12-2022	al	21/12/2022	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	-	NIEGAN	POR	IMPROCEDENTE	ACUMULACION

15/12/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	APELACION	CONTRA
AUTO	DE	FECHA	21-10-2022	-	Termino	del	16-12-2022	al	19/12/2022	//	**	DOCUMENTOS
PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC	-	NIEGAN	POR	IMPROCEDENTE	ACUMULACION

15/12/22 Traslado	a	la
parte	contraria

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	TENIENDO	EN	CUENTA	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	21	DE
OCTUBRE	DE	2022,	SOLO	SE	CORRERA	TRASLADO	DEL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	-RECURSO
DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	21-10-2022	-	Termino	del	20-12-2022	al	21/12/2022	//
**	DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 07: 02: 30
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

15/12/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	TENIENDO	EN	CUENTA	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	21	DE
OCTUBRE	DE	2022,	SOLO	SE	CORRERA	TRASLADO	DEL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	-RECURSO
DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	21-10-2022	-	Termino	del	16-12-2022	al	19/12/2022	//
**	DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///EMRC

15/12/22 ADVERTENCIA
DESPACHO QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA

14/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/12/2022	NO
APRUEBA	BENEFICIO	ADMS	DE	72	HORAS	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	LA
PICOTA	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

14/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/12/2022	SE
REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EJEPO	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA
DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA

14/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	12/12/2022	NIEGA	PERMISO	DE	72
HORAS	,	OTRAS	DETERMINACIONES	SE	OFICIA	JURIDICA	DE	EJEPO	,	REMITA	DE	MANERA
INMEDIATA	COPIA	DE	LA	BOLETA	DE	DETENCION	Y	LIBERTAD	DEL	CDO	AURELIANO	QUEJADA
DENTRO	DE	LA	ACTUACION	CUI	No	11001310700620090007101	,	SE	ENVIA	AL	NOTIFICADOR
DE	ESTACIONES	,	CSA	ALIZA

14/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	COLO	AI	DE	FECHA	12/12/2022	NO	APRUEBA	BENEFICIOS
ADMS	DE	72	HORAS	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	SIN	DEFENSOR	(	RENUNCIA
SISTEMA	)	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

14/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SOLO	AI	DE	FECHA	12/12/2022	NO	APRUEBA	BENEFICIO
ADMS	DE	72	HORAS	,	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	NOTIFICADOR	DE	ESTACIONES	DETENIDO	EN
EJEPO	,	CSA	ALIZA

14/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SOLO	AS	DE	FECHA	08/11/2022	ACEPTA	RENUNCIA	DEL
DEFENSOR	SE	ENVIA	AL	NOTIFICADOR	DE	ESTACIONES	ENTERAR	AL	CDO	EN	EJEPO	CSA	ALIZA

12/12/22
Abstiene	de
aprobar
beneficios
Adtvos.

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	negar	al	cdo	la	solicitud	de	permiso	hasta	por	72	horas

12/12/22 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

09/12/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	CDO	ALLEGANDO	RECABO
RESPUESTA	SOLICITUD	PERMISO	72	HORAS//	CSA-CABA.

06/12/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	01-12-2022	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DEL	CDO	ALLEGANDO	RECABO	RESPUESTA	SOLICITUD	PERMISO	72	HORAS
*APDP-CSA*

01/12/22 NotificaciÃ³n
Condenado

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	24/11/2022//SE	NOTIFICA	CDO	EN	EJEPO	DE	AI
DEL31/10/2022//PASA	A	MIN	PUBLICO	//surte	diligencia	JLBL	//registra	ATE	//

23/11/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	se	anexa	cartilla	biografica

23/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

AURELIANO	-	QUEJADA	QUEJADA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/10/2022	*	Auto	negando
acumulaciÃ²n	de	penas-**ESTADO	DEL	24/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

23/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/10/2022	*	Auto	que	declara
desierto	el	recurso-**ESTADO	DEL	24/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

23/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	PASTOR	-	RUIZ	MAHECHA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/10/2022	*	Auto	negando
acumulaciÃ²n	de	penas-**ESTADO	DEL	24/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

22/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	Y	RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	INGRESA	AL
DESPACHOCARCEL	PARA	MIEMBROS	DE	LA	FUERZA	PÃšBLICA	EJEPO	ALLEGANDO	RAD
2022363002465121	RESPUESTA	OFICIO	5200	//ANEXOS//	CSA-CABA.

21/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	Y	RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA
18-11-2022	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	CARCEL	PARA	MIEMBROS	DE	LA	FUERZA	PÃšBLICA
EJEPO	ALLEGANDO	RAD	2022363002465121	RESPUESTA	OFICIO	5200	//ANEXOS//*APDP-CSA*

18/11/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RUIZ	MAHECHA	-	JOSE	PASTOR	:	11/11/2022,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	31/10/2022	EN
EJEPO,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	1.	NOTIFICA	JLB	DESANOTA	OLQF

18/11/22 NotificaciÃ³n
Condenado

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	11/11/2022,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	01/11/2022	,	PASA
A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	1.	NOTIFICA	JLB	DESANOTA	OLQF

18/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

QUEJADA	QUEJADA	-	AURELIANO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EJERCITO	NACIONAL	ADJUNTA
COSTANCIA	DE	NOTIFICACION//	CSA-CABA.
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